

各種手数料改定のお知らせ

平素より当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

平成 30 年 7 月 2 日（月）より各種手数料を改定させていただきますので、何卒ご了承ください。

主な内容については、以下のとおりです。ご不明な点は最寄りの店頭窓口へお問い合わせください。

今後とも当行をお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. 改定日

平成 30 年 7 月 2 日（月）

2. 改定する手数料

(1) 各種発行手数料（消費税込）

項目		現行		改定後
		単位	金額	金額
手形・小切手	当座小切手帳	1冊(50枚)	648円	1,080円
	手形帳(約束手形・為替手形)	1冊(50枚)	864円	1,080円
残高証明書(監査法人書式)		1通	1,080円	3,240円

(2) 窓口両替手数料（消費税込）

項目	現行		改定後
	枚数	金額	金額
窓口両替手数料	1～50枚	0円	0円
	51～500枚	432円	432円
	501～800枚	432円	648円
	801～1,000枚	648円	648円
	1,001～2,000枚	1,296円	1,296円
	2,001～3,000枚	1,620円	1,620円
	以降1,000枚ごと	加算無し	540円加算

(3) 金種指定支払手数料（消費税込）

項目	現行		改定後
	枚数	金額	金額
金種指定支払手数料	1～50枚	0円	0円
	51～500枚	432円	432円
	501～800枚	432円	648円
	801～1,000枚	648円	648円
	1,001～2,000枚	1,296円	1,296円
	2,001～3,000枚	1,620円	1,620円
	以降1,000枚ごと	加算無し	540円加算

以上

くわしくは店頭窓口へお問い合わせください。